Not Found
The requested URL /CN/News/2010-
01/*.html was not found on this server.

    首 页 | 新闻中心 | 学术活动 | 学术期刊 | 会议征文 | 继续教育 | 会议纪要 | 科技奖 | 国际交流 | 组织建设 | 推广项目 | 关于我们

会议征文

      学术会议征文

 您现在的位置：首页 > 会议征文 > 学术会议征文

 学术会议征文

第四次全国中西医结合诊断学术交流会征文通知

2010-01-21 中国中西医结合学会 访问次数:   作者：毛平

中西会发[2010] 3号

     第四次全国中西医结合诊断学术交流会征文通知

  为了促进全国中西医结合诊断学的学术发展和成果交流,不断提高临床

诊断的学术水平,中国中西医结合学会拟定于2010年7月在内蒙古自治区呼和

浩特市召开第四次全国中西医结合诊断学术交流会。现将会议征文有关事宜

通知如下：

  一、征文内容

  1.中西医结合诊法客观化研究及理论探讨。

  2.中西医病证结合诊断标准研究探讨。

  3.中西医结合诊法在疾病诊断中经验介绍。

  4.中医舌、脉、经络等诊法对人体健康风险预测评估研究。

  5.中西医结合诊断仪器研制的思路及应用研究（含仪器展示）。

  6.中医四诊客观化在疲劳等“未病”防治中的临床应用研究。

  二、征文要求

  1.来稿应为未公开发表的具用一定学术水平和应用价值的论文全文(300

0字以内)及论文摘要(500字以内,包括目的、方法、结果、结论四部分)，并

写明作者姓名、工作单位、通讯地址、邮政编码、联系电话及电子邮箱。如

不能发电子邮件，请附论文软盘。

  2．论文一律用Word文档格式排版，宋体，小四号字，1.5倍行距，用A4

纸打印。请自留底稿，恕不退稿。

  3.征文截止日期为2010年5月31日前，以邮戳或E-mail发送时间为准。

  三、联系方式

  1.来稿请寄：黑龙江省哈尔滨市南岗区（邮编150080）解放军第211医

院刘珊收，请在信封左下角注明“中西医结合诊断会议征文”字样。

2.联系电话：王淑英0451-58806133；刘珊0451-57752409

3.电子邮箱：欢迎以电子邮件形式投稿，来稿请发送至：liushan_hrb@

hotmail.com；linaimin39@163.com，收到电子邮件必复，如未收到回复，

请您重新发送。

                          中国中西医结合学会

                                   2010年1月8日

返回

Copyright © 2005-2008   中国中西医结合学会  版权所有
地址：北京市东直门内南小街16号中国中医科学院

  ICP备案:05066446号
联系电话：010-64010688